КС(К)ОУ «Чебоксарская специальная (коррекционная) начальная школа-детский сад №2»
Минобразования Чувашии

ПРИКАЗ  № 66-Б

	                           от 01.11.2011 года
«Об утверждении положения»

[bookmark: _GoBack]
           С целью создания условий для распространения современных моделей успешной социализации детей с тяжелыми речевыми нарушениями в условиях специального (коррекционного) образовательного учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о базовой стажировочной  площадке, действующей  в рамках реализации проекта  «Распространение на всей территории Российской Федерации современных моделей успешной социализации детей с ОВЗ».

Директор:______________/Михайлова Н.П./